
Papildomos (karantino) sąlygos 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro sprendimu, dėl 

COVID-19 valdymo priemonių aukšto meistriškumo sporto pratybų vietose, yra taikomi žemiau 

išvardyti įpareigojimai renginio dalyviams ir personalui. 

Šios salygos bet kuriuo metu gali būti pildomos. Paskutinis atnaujinimas 2021-04-01. 

 

Saugumas 

• Visų pratybų metu dalyviai privalo išlaikyti 10 m atstumą tarp kitų pratybų dalyvių. 

• Į pratybas neįleidžiami karščiuojantys (>37.3 C temperatūrą turintys) asmenys. 

• Apmokėjimas galimas tik bankiniu pavedimu. 

• Visą dieną pratybų teritorijoje privaloma nešioti veidą dengiančią kaukę (bauda nuo 50 

iki 200 Eur ir/arba pašalinimas iš renginio vietos). 

• Vienam asmeniui ar asmenų grupei (sportininkui, aptarnaujančiam personalui) skiriama 

ne mažiau 10 kv. m. ploto dalyvių parke; 

• Personalas, sportininkai ir besiruošiantys čempionatui sportininkai, kuriems pasireiškia 

karščiavimas (37.3 C ir daugiau), sloga, kosulys, čiaudulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir 

pan., nedelsiant paliktų sportavimo vietą ir kreiptųsi Karštąja korona viruso linija tel. 

1808. 

• Sportavimo vietoje naudotis asmenine specializuota apranga, įranga ir sporto 

inventoriumi, išvardintomis priemonėmis nesidalinti su kitais sportininkais. 

 

Dalyvavimas 

• Renginio teritorijoje leidžiamas tik Organizatoriaus personalas, sportininkai, 

sportininkus aptarnaujantis personalas (dalyvaujančių sąrašas privalo būti suderintas 

su Organizatoriumi). 

• Dalyvaujantys sportininkai privalo turėti 2020/2021 m. LASF sportininko licenciją. 

• Žiūrovai į renginį neįleidžiami. 

• Dalyvauti negali asmenys, kuriems yra galiojanti saviizoliacija. 

• Visiems sportininkams prieš renginį registracijos el. paštu bus išsiųsti leidimai atvykti į 

pratybas. 


